
5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:56Bunert der Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(171)1

00:38:29Bunert - Der Siegburger Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(23011)2

00:39:0625MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM401.(63)3

00:39:091965RITTER, JohannesM501.(2311)4

00:40:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(19)5

00:40:3125MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM351.(72)6

00:40:3725MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(152)7

00:40:45TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(148)8

00:41:08Bunert - Der Siegburger Laufladen1976SCHNEIDER, SilkeW402.(159)9

00:41:09Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM402.(23150)10

00:41:53Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(15)11

00:42:34-1996LEURS, DriesM U231.(111)12

00:43:14SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(2316)13

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(131)14

00:45:12Grave Adviezen.nl1983FROHN, ThomasM301.(49)15

00:45:211972KUTHE, ThorstenM404.(104)16

00:45:28LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM601.(124)17

00:45:351998REINHARD, SandroMJ U201.(143)18

00:45:38TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM352.(147)19

00:45:441993MERMET, MarcoM2.(122)20

00:45:461964MERMET, FrankM503.(121)21

00:45:47LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW403.(125)22

00:46:25MEP Köln1990NEUMANN, MaximM3.(129)23

00:46:38Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM454.(38)24

00:47:04cologne-runners.de1972CREMER, MichaelaW404.(2317)25

00:47:08TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(83)26

00:48:00Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(66)27

00:48:041. FC Köln1985KÖPPE, StefanM302.(100)28

00:48:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM505.(16)29

00:49:001962CREMER, JürgenM506.(30)30

00:49:21Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(189)31

00:49:36ERGO sports Köln1991SONNTAG , FrankM4.(173)32

00:49:39TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM603.(176)33

00:49:45Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM507.(92)34

00:50:02LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(200)35

00:50:10Hard Rock Cafe Cologne1982BAUMEISTER, ManuelM303.(11)36

00:50:28BSG Stadt Köln1965AHRENS, HeikeW501.(2320)37

00:50:561970BAKIREL, IshakM455.(2313)38

00:51:04GCH1985PRANGE, ChristianM304.(135)39

00:51:18Mise en Place Lüttich1991ALIHODZIC, AmarM5.(7)40

00:51:26Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM456.(174)41

00:51:30Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN, MaxM305.(600)42

00:51:541969TSCHÖKE, ThomasM457.(184)43

00:51:571.FC Spich1968SCHULZ, TorstenM458.(2310)44

00:52:08BSG Rhein Energie1969ELS, JürgenM459.(2318)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:52:301983HAWICKHORST, StefanM306.(68)46

00:52:36DJK Rheinkraft1979BRIX, SilkeW351.(20)47

00:53:00GVG Laufteam (Run for Fun)1973BREUER, AndreasM405.(2314)48

00:54:37Mise en Place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, MagnusM6.(128)49

00:54:391984JANZ, MaikM307.(86)50

00:54:40Mise en Place Lüttich1989FAIX, ThiebaudM7.(45)51

00:54:43GCH1955HRISTIC, ZlatanM604.(82)52

00:55:17Hard Rock Café Cologne1987LOBATO GIL GONCALVES, LaisW1.(114)53

00:55:41SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM551.(113)54

00:56:0725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4510.(123)55

00:56:09ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW502.(98)56

00:56:40Hard Rock Cafe Cologne1990CHIRACU, AntonioM8.(28)57

00:57:13ERGO sports Köln1982FLIß , CharlotteW302.(48)58

00:57:31ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM605.(142)59

00:57:52ERGO sports Köln1976BOTT , AlexanderM406.(18)60

00:59:54GCH1993KATHER, ThimoM9.(93)61

01:01:25GCH1996SENKBEIL, PatrickM U232.(165)62

01:02:141969NIERHOFF, BorisM4511.(2319)63

01:02:24Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM552.(199)64

01:02:25Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, PhilomenaW303.(1380)65

01:02:321964PICKHARD, HolgerM508.(2321)66

01:02:331970KRÄMER, ThomasM4512.(2308)67

01:02:53Mise En Place1991GERICKE, FabianM10.(55)68

01:03:05Mise en Place Lüttich1996AERTS, JayM U233.(2)69

01:03:131937BRUNNER, UlrichM751.(22)70

01:03:15ERGO sports1966SCHNEIDER, MarionW503.(158)71

01:03:17SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW304.(130)72

01:05:091996HAMID-MUNOZ, DavidM U234.(2307)73

01:05:411965M., ZaricaW504.(2306)74

01:05:47GCH1996FLASSIG, TomM U235.(470)75

01:06:24Hard Rock köln1983MALUDY, KatharinaW305.(116)76

01:06:30TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(163)77

01:06:51Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM651.(2312)78

01:06:52Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(46)79

01:06:541964MALZAHN, NorbertM509.(117)80

01:08:061975GANDRAZ, BiancaW406.(2305)81

01:09:491990SCHOPEN DE MELO, CelinaW2.(161)82

01:09:511971SCHUSCHKE, StephanM4513.(164)83

01:10:26KölleAlarm e.V.1965LUDWIG, Karl-HeinzM5010.(79)84

01:10:26KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, ConstanzeW505.(178)85

01:11:36BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW701.(195)86

01:17:271965CHLADEK-MIESEN, ClaudiaW506.(203)87
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:45TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(148)1

00:41:08Bunert - Der Siegburger Laufladen1976SCHNEIDER, SilkeW402.(159)2

00:43:14SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(2316)3

00:45:47LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW403.(125)4

00:47:04cologne-runners.de1972CREMER, MichaelaW404.(2317)5

00:50:02LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(200)6

00:50:28BSG Stadt Köln1965AHRENS, HeikeW501.(2320)7

00:52:36DJK Rheinkraft1979BRIX, SilkeW351.(20)8

00:55:17Hard Rock Café Cologne1987LOBATO GIL GONCALVES, LaisW1.(114)9

00:56:09ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW502.(98)10

00:57:13ERGO sports Köln1982FLIß , CharlotteW302.(48)11

01:02:25Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, PhilomenaW303.(1380)12

01:03:15ERGO sports1966SCHNEIDER, MarionW503.(158)13

01:03:17SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW304.(130)14

01:05:411965M., ZaricaW504.(2306)15

01:06:24Hard Rock köln1983MALUDY, KatharinaW305.(116)16

01:06:30TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(163)17

01:06:52Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(46)18

01:08:061975GANDRAZ, BiancaW406.(2305)19

01:09:491990SCHOPEN DE MELO, CelinaW2.(161)20

01:10:26KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, ConstanzeW505.(178)21

01:11:36BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW701.(195)22

01:17:271965CHLADEK-MIESEN, ClaudiaW506.(203)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:56Bunert der Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(171)1

00:38:29Bunert - Der Siegburger Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(23011)2

00:39:0625MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM401.(63)3

00:39:091965RITTER, JohannesM501.(2311)4

00:40:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM452.(19)5

00:40:3125MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM351.(72)6

00:40:3725MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(152)7

00:41:09Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM402.(23150)8

00:41:53Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(15)9

00:42:34-1996LEURS, DriesM U231.(111)10

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(131)11

00:45:12Grave Adviezen.nl1983FROHN, ThomasM301.(49)12

00:45:211972KUTHE, ThorstenM404.(104)13

00:45:28LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM601.(124)14

00:45:351998REINHARD, SandroMJ U201.(143)15

00:45:38TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM352.(147)16

00:45:441993MERMET, MarcoM2.(122)17

00:45:461964MERMET, FrankM503.(121)18

00:46:25MEP Köln1990NEUMANN, MaximM3.(129)19

00:46:38Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM454.(38)20

00:47:08TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(83)21

00:48:00Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM504.(66)22

00:48:041. FC Köln1985KÖPPE, StefanM302.(100)23

00:48:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM505.(16)24

00:49:001962CREMER, JürgenM506.(30)25

00:49:21Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(189)26

00:49:36ERGO sports Köln1991SONNTAG , FrankM4.(173)27

00:49:39TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM603.(176)28

00:49:45Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM507.(92)29

00:50:10Hard Rock Cafe Cologne1982BAUMEISTER, ManuelM303.(11)30

00:50:561970BAKIREL, IshakM455.(2313)31

00:51:04GCH1985PRANGE, ChristianM304.(135)32

00:51:18Mise en Place Lüttich1991ALIHODZIC, AmarM5.(7)33

00:51:26Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM456.(174)34

00:51:30Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN, MaxM305.(600)35

00:51:541969TSCHÖKE, ThomasM457.(184)36

00:51:571.FC Spich1968SCHULZ, TorstenM458.(2310)37

00:52:08BSG Rhein Energie1969ELS, JürgenM459.(2318)38

00:52:301983HAWICKHORST, StefanM306.(68)39

00:53:00GVG Laufteam (Run for Fun)1973BREUER, AndreasM405.(2314)40

00:54:37Mise en Place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, MagnusM6.(128)41

00:54:391984JANZ, MaikM307.(86)42

00:54:40Mise en Place Lüttich1989FAIX, ThiebaudM7.(45)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:54:43GCH1955HRISTIC, ZlatanM604.(82)44

00:55:41SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM551.(113)45

00:56:0725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4510.(123)46

00:56:40Hard Rock Cafe Cologne1990CHIRACU, AntonioM8.(28)47

00:57:31ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM605.(142)48

00:57:52ERGO sports Köln1976BOTT , AlexanderM406.(18)49

00:59:54GCH1993KATHER, ThimoM9.(93)50

01:01:25GCH1996SENKBEIL, PatrickM U232.(165)51

01:02:141969NIERHOFF, BorisM4511.(2319)52

01:02:24Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM552.(199)53

01:02:321964PICKHARD, HolgerM508.(2321)54

01:02:331970KRÄMER, ThomasM4512.(2308)55

01:02:53Mise En Place1991GERICKE, FabianM10.(55)56

01:03:05Mise en Place Lüttich1996AERTS, JayM U233.(2)57

01:03:131937BRUNNER, UlrichM751.(22)58

01:05:091996HAMID-MUNOZ, DavidM U234.(2307)59

01:05:47GCH1996FLASSIG, TomM U235.(470)60

01:06:51Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM651.(2312)61

01:06:541964MALZAHN, NorbertM509.(117)62

01:09:511971SCHUSCHKE, StephanM4513.(164)63

01:10:26KölleAlarm e.V.1965LUDWIG, Karl-HeinzM5010.(79)64

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Mai 2016, 14:29 Uhr



5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:56Bunert der Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(171)1

00:45:441993MERMET, Marcogesamt20.(122)2

00:46:25MEP Köln1990NEUMANN, Maximgesamt23.(129)3

00:49:36ERGO sports Köln1991SONNTAG , Frankgesamt32.(173)4

00:51:18Mise en Place Lüttich1991ALIHODZIC, Amargesamt40.(7)5

00:54:37Mise en Place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, Magnusgesamt49.(128)6

00:54:40Mise en Place Lüttich1989FAIX, Thiebaudgesamt51.(45)7

00:56:40Hard Rock Cafe Cologne1990CHIRACU, Antoniogesamt57.(28)8

00:59:54GCH1993KATHER, Thimogesamt61.(93)9

01:02:53Mise En Place1991GERICKE, Fabiangesamt68.(55)10

JUNIOREN U23
00:42:34-1996LEURS, Driesgesamt12.(111)1

01:01:25GCH1996SENKBEIL, Patrickgesamt62.(165)2

01:03:05Mise en Place Lüttich1996AERTS, Jaygesamt69.(2)3

01:05:091996HAMID-MUNOZ, Davidgesamt73.(2307)4

01:05:47GCH1996FLASSIG, Tomgesamt75.(470)5

SENIOREN M30
00:45:12Grave Adviezen.nl1983FROHN, Thomasgesamt15.(49)1

00:48:041. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt28.(100)2

00:50:10Hard Rock Cafe Cologne1982BAUMEISTER, Manuelgesamt36.(11)3

00:51:04GCH1985PRANGE, Christiangesamt39.(135)4

00:51:30Mise en Place Nederland1986ALDENHOVEN, Maxgesamt42.(600)5

00:52:301983HAWICKHORST, Stefangesamt46.(68)6

00:54:391984JANZ, Maikgesamt50.(86)7

SENIOREN M35
00:40:3125MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt6.(72)1

00:45:38TSV Dieringhausen1979RIEDEL , Olivergesamt19.(147)2

SENIOREN M40
00:39:0625MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, Denizgesamt3.(63)1

00:41:09Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, Stephangesamt10.(23150)2

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt14.(131)3

00:45:211972KUTHE, Thorstengesamt16.(104)4

00:53:00GVG Laufteam (Run for Fun)1973BREUER, Andreasgesamt48.(2314)5

00:57:52ERGO sports Köln1976BOTT , Alexandergesamt60.(18)6

SENIOREN M45
00:38:29Bunert - Der Siegburger Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(23011)1

00:40:11TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt5.(19)2

00:40:3725MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt7.(152)3

00:46:38Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt24.(38)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:50:561970BAKIREL, Ishakgesamt38.(2313)5

00:51:26Run of Colours Promoteam1970SOWADE, Uligesamt41.(174)6

00:51:541969TSCHÖKE, Thomasgesamt43.(184)7

00:51:571.FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt44.(2310)8

00:52:08BSG Rhein Energie1969ELS, Jürgengesamt45.(2318)9

00:56:0725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt55.(123)10

01:02:141969NIERHOFF, Borisgesamt63.(2319)11

01:02:331970KRÄMER, Thomasgesamt67.(2308)12

01:09:511971SCHUSCHKE, Stephangesamt83.(164)13

SENIOREN M50
00:39:091965RITTER, Johannesgesamt4.(2311)1

00:41:53Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt11.(15)2

00:45:461964MERMET, Frankgesamt21.(121)3

00:48:00Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt27.(66)4

00:48:19ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt29.(16)5

00:49:001962CREMER, Jürgengesamt30.(30)6

00:49:45Cologne Allblacks1963KAMMLER, Reinhardgesamt34.(92)7

01:02:321964PICKHARD, Holgergesamt66.(2321)8

01:06:541964MALZAHN, Norbertgesamt80.(117)9

01:10:26KölleAlarm e.V.1965LUDWIG, Karl-Heinzgesamt84.(79)10

SENIOREN M55
00:55:41SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt54.(113)1

01:02:24Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt64.(199)2

SENIOREN M60
00:45:28LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt17.(124)1

00:47:08TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt26.(83)2

00:49:39TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, Manfredgesamt33.(176)3

00:54:43GCH1955HRISTIC, Zlatangesamt52.(82)4

00:57:31ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt59.(142)5

SENIOREN M65
01:06:51Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt78.(2312)1

SENIOREN M70
00:49:21Realschule Im Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt31.(189)1

SENIOREN M75
01:03:131937BRUNNER, Ulrichgesamt70.(22)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:45:351998REINHARD, Sandrogesamt18.(143)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Mai 2016, 21:36 Uhr



5. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 22. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:55:17Hard Rock Café Cologne1987LOBATO GIL GONCALVES, Laisgesamt53.(114)1

01:09:491990SCHOPEN DE MELO, Celinagesamt82.(161)2

SENIORINNEN W30
00:43:14SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt13.(2316)1

00:57:13ERGO sports Köln1982FLIß , Charlottegesamt58.(48)2

01:02:25Mise en Place Nederland1983QUAEDVLIEG, Philomenagesamt65.(1380)3

01:03:17SG Köln - Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt72.(130)4

01:06:24Hard Rock köln1983MALUDY, Katharinagesamt76.(116)5

SENIORINNEN W35
00:52:36DJK Rheinkraft1979BRIX, Silkegesamt47.(20)1

SENIORINNEN W40
00:40:45TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt8.(148)1

00:41:08Bunert - Der Siegburger Laufladen1976SCHNEIDER, Silkegesamt9.(159)2

00:45:47LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt22.(125)3

00:47:04cologne-runners.de1972CREMER, Michaelagesamt25.(2317)4

01:06:52Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt79.(46)5

01:08:061975GANDRAZ, Biancagesamt81.(2305)6

SENIORINNEN W50
00:50:28BSG Stadt Köln1965AHRENS, Heikegesamt37.(2320)1

00:56:09ERGO sports Köln1964KOHL, Helgagesamt56.(98)2

01:03:15ERGO sports1966SCHNEIDER, Mariongesamt71.(158)3

01:05:411965M., Zaricagesamt74.(2306)4

01:10:26KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, Constanzegesamt85.(178)5

01:17:271965CHLADEK-MIESEN, Claudiagesamt87.(203)6

SENIORINNEN W55
00:50:02LSV Porz / Köln1960ZANGE, Gabigesamt35.(200)1

SENIORINNEN W65
01:06:30TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt77.(163)1

SENIORINNEN W70
01:11:36BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt86.(195)1
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